einili. In enina rei'teatimoniom lAtfcstates Ktteras dedimns ampedieto *

loeo monasterio in Milewsk (sie) conuentot et firatribus aigilU

sa*
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nostri munimine coosigoatas. Datum aano domini M. CG. XVIIL

XU. Kai. Julii.

Aot eiaem Copnlbvcha vom Jabra 1497, in Ard^T« dasSMm Sddigal«

— IBIawik ist MOfübinsaB im Ttbarar KreiM das Kdaigraieht BShmaa.

ccocin.

1218. 2. JulL Landsh&g. — Ulrich, Bischof von PatHm, incorporirt der

Abtei MCrememäntter die Pfarre Buehkirehen.

f C. In nomine aancte et individue trinitatia. fdaürictu dei

pratia pafanienais eceleale epiaoopua. Eiemplaria forma ab anteeea-

aoribna noatria mris deo deaotia nobia premonatrator eceieaiaa dei,

in qoantom posaumna bonorare» pauperea ebriati eccleaiaatida impen-

diis anatentare atque per eorum anlEragia nobia dioine miaerieordie

uiaeera düatere. Inde eat, qaod noa anetoritate dei pafria miaericor-

diler indnett et preeibna uenerabilia fratria noatri abbalia BiUMß
fratmmqae aoormn in Chremise monaaterio ex conailio cbori arebi-

preabiteronim et decanoram noatromin benigne concessimus , nt

ecciesiam suam Pcchchirichin totaliter iuri et dispositioni eius con-

traderemus ita uidelicet, ut eadein ecciesia per ipsum et suecessores

eius in omnibus diuinis instituatur, nec de cetero opus habeat, ut de

altaris inucstitura uel coram nobis uel suecessoribus nostris ulla de

cetero requisitio babeatur. Ne autem hec concessio nostra ab aliquo

successorura nostrorum irifringatur aut eassari ullatenus adlemptetur,

presentis pagine priuilegiuni sigillo nostro roboramus et districto

anathematia uinculo omnea preuaricatorea et contemptorea hniua tra-

ditionia noatre innodamu;;, dilectores uero et eonaeroatores huios

actionis omnipotentis dei gratie et protectioni committimna. Testes

buiua aetionia: Otto Maioria ecelesie decanus, Hartnidu» prepoaitoa

et eanonieoa, Beinriem eanoniena, hemrieuB arebipreabiter et eano-

nieua, Marquardu» eapeHanna, ClmnraduM de keiiigvuittt, Chmunr

dua notariiia, BüperiuB plebanoa de talkeimm, Chtmrüdu» plebanna

de Fiiehinehmt Hemrieu$ de acewenberektHmniHau de vnmtpenk,

et frater eiua Wemherue, Rudgtru» über et Sigkeardm firater eioa,

Amotdute über, Gundoidter ekraier et OHo de ebiltpereh, IRnn-

riem de Drunoy VHeue de daktperehf Oiaeher. de eieim,

Lhdoldu» dapifer de scowenberch, Otto de Galspack, CS^mmvdne

epUaer.
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Datum »pud Laiitshnbo vj nunas Julii Anno Incarnationis domin

M?CC?xvjjj. Iiidictione tJ!' Pontificatiis uero domioi Uoaorii pape

Anno jj* Feliciter Amen.

OrigiMl auf PergtmeDt mit SIegelrest, im Arehire des Klosten Krwu-
mOnsler. — Urknodenbacb tm Kreatmaiitter, pag. 7$, JXro. 88.

CCCCIV-

im. 9. IllL - RrMemerier SHflhrief de» KlotUn SdOMga imrekEMM
99n FaUtemtem.

Ego KalehoekuB de VaMtenaimn ministerialis Eeelesi« Pata-

tUntu ad notitiam tarn prasealioin quam foturorum eupio penienire,

ad qnos pmens peraeoerit seriptom, quod in bonis meis in loco, qoi

dieilur Slage, Coenobium exilo ad honorem Dei et Beat« Virginia

Maris fundaoi de Domini Wolkeri EpUeopi Paiauienm Tolontate

benenola et eontensu, qood ordini Griaemrum dedenm, et ipanm loenm

et coenobium abbati etecciesise iu Langkaim eommiseram in perpetuum

ad regendum. Cumque domini fratres ecclesia; de Langhaim in SUuje

annis scptein cum diinidio permansissent, quodam tempore ipsum

locum solitariuiii relinquentes. in iMtujhaim ad nionasterium suum,

unde uenerant , noctis in siltMilio rtMlicriinl, secum assumptis libris,

calicÜMis et ornatu, de quo fui nimium eonlurbatus, quod ipsi coeno-

bium per nie ipsis tradituni comtempsiss^Mit. Tarnen cgo trinos nun-

cios cum lilteris ipsis direxi siipplicans, ul rodirent, diligentissime et

inuitans. Qui deliberatione pra^habita de communi consilio mihi reman-

daoenmt» quod unus Abbas et onus monachoa ibi prse fame et frigore

eaaent mortui et quod looam non amplius curarent et quod ipse fun-

dator iocnm et fundationem suam in Siage aaaignaret et daret, cui-

cnmqne Teilet, de eomm grata et mera ac spontanen Tolnntate. Tune

ego quid faeerem igaoraTi. Tandem de eonailio sapientum ae etiam

amieorum Amdaui eoenoMnm in alio loeo et idem eoenobiom enm

omnibna attinentüa eommisi et asaigoani libere et solute abbati et

eonaentvi in MUewtk ad tenendnm perpetae et regendnm aecandom

B. Augoatlni et Prwnonatratenaium regolam et atatotn» et in ipso

eoenobio fratres cmn prsposito ex prsfato eoenobio aetoali Tita

et residentia collocaui. Et ne aliew in posterom soper bis dnbimn

oriatnr, in hoitu rei testimonium et eautelam dedl prasentes litteras

sspedicto praeposito ae fratribus mei sigilli munimine roboratas.

üuius rei testes sunt Chunäericus filiua mem , Otio de Wesen atm
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flnire suo Henrico, Sigifridus de Morapack, Wemhertu de Haichen-

ptuth, Rudegeru» miles WeinerÜt Engelbetius miles de Liechtenek,

Ruperhu, Leopoldus, Gerungeruit, Petrus, Fridertcus clienfes mei.